
 

 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 M. LIEPOS 10 D. SPRENDIMO 

NR. T-126 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. birželio 26 d. Nr. T-153 

Joniškis 

 

Joniškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 10 d. sprendimą Nr. T-126 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ (su 

pakeitimais, padarytais Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 19 d. sprendimu Nr. 

T-269, 2010 m. vasario 4 d. sprendimu Nr. T-10, 2011 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T-84, 2012 

m. lapkričio 22 d. sprendimu Nr. T-201, 2013 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T-103,  2014 m. 

gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T-250, 2015 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T-36, 2016 m. balandžio 29 

d. sprendimu Nr. T-78, 2016 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T-235, 2017 m. vasario 27 d. 

sprendimu Nr. T-28, 2017 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T-241, 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimu 

Nr. T-236 ir 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T-172) ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

 

„JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu ir atsižvelgdama į Joniškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų pasiūlymus, Joniškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Joniškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokamų paslaugų įkainius 

(pridedama). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. Joniškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

organizuojamiems ir vykdomiems sporto renginiams šiuo sprendimu patvirtinti sporto salių įkainiai 

netaikomi; 

2.2. Joniškio rajono savivaldybės taryba gali atleisti sporto klubus, reprezentuojančius 

Joniškio rajoną, nuo mokesčio už sporto salių nuomą pagal šiuo sprendimu patvirtintus sporto salių 

įkainius; 

2.3. mokyklai, vežusiai rajono varžybų, olimpiadų rajoninių turų nugalėtojus į šalies sporto 

varžybas, mokomųjų dalykų olimpiadas atstovauti Joniškio rajonui ir kitus renginius, 

kompensuojamos tik kuro išlaidos pagal pateiktą sąskaitą faktūrą; 

2.4. mokyklai, vežusiai Joniškio sporto centro sportininkus į šalies sporto varžybas ir 

sportinius renginius, kompensuojamos tik kuro išlaidos pagal mokyklos pateiktą sąskaitą faktūrą; 



2 

 

 

2.5. Joniškio sporto centro organizuojamiems ir vykdomiems sporto renginiams šiuo 

sprendimu patvirtinti sporto salių įkainiai netaikomi; 

2.6. Joniškio sporto centrui, vežusiam Joniškio rajono mokyklų mokinius į šalies sporto 

varžybas, olimpiadas, konkursus ir kitus renginius, kompensuojamos tik kuro išlaidos pagal Sporto 

centro pateiktą sąskaitą faktūrą.“ 

 

 

Savivaldybės meras       Gediminas Čepulis 



 

 

PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. liepos 10 d. sprendimu T-126 

(2025 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T-153 

redakcija) 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ  

MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Įkainis 

1. Automobilių nuoma (1 km): 

1.1. Lengvųjų ir autobusų iki 19 vietų 

(darbo dienomis / savaitgaliais, švenčių dienomis) 

1 Eur / 1,2 Eur 

1.2. Autobusų (darbo dienomis / savaitgaliais, švenčių 

dienomis) 

1,34 Eur / 1,5 Eur 

1.3.  Sporto centro transportas (iki 19 vietų) sporto klubams  Darbo dienomis – 0,4 Eur; 

Savaitgaliais – 0,6 Eur; 

Į užsienį – 0,7 Eur 

2. Maitinimas švietimo įstaigos valgykloje (darbuotojų, 

mokinių) 

Porcijos kaina su 50 % 

dydžio antkainiu 

3. Muzikos instrumento nuoma: 

3.1. Instrumento, skirto praktikuotis (mokytis) 5 Eur už mėn. 

3.2. Koncertinio (sceninio) instrumento 20 Eur už parą 

4. Organizacinės technikos nuoma 10 Eur už val. 

5. Švietimo įstaigos jubiliejinės knygos platinimas Knygos savikaina 

6. Švietimo įstaigos teritorijos, patalpų nuoma: 

6.1. Aktų salės (klasės ar kitos patalpos, lauko aikštelės) 20 Eur už val. 

6.2. Sporto salės (vaikų, mokinių, nevyriausybinių 

organizacijų, neįgaliųjų ir vaikų  sporto klubų 

treniruotėms, renginiams ir varžyboms)  

Nemokamai 

6.2.1. Be komunalinių paslaugų  

6.2.1.1. Joniškio ir Žagarės miesto bendrojo lavinimo mokyklose 10 Eur už val. 

6.2.1.2. Kitose mokyklose ir Sporto centro Bariūnų sporto salėje 7 Eur už val. 

6.2.2. Su komunalinėmis paslaugomis 

6.2.2.1. Joniškio ir Žagarės miesto bendrojo lavinimo mokyklose 15 Eur už val. 

6.2.2.2. Kitose mokyklose ir Sporto centro Bariūnų sporto salėje 10 Eur už val. 

6.2.2.3. Sporto klubams su komunalinėmis paslaugomis 

(vanduo), išskyrus oficialių varžybų metu 

5 Eur už val. 

6.2.3. Pramoginiams renginiams  15 Eur už val. 

6.3. Stadiono nuoma komerciniam renginiui 150 Eur už parą 

6.4. Sporto salės, aktų salės, klasės ir kitos patalpos, lauko 

aikštelės neformaliojo vaikų švietimo programų 

vykdytojams, gaunantiems lėšų neformaliojo vaikų 

švietimo programoms vykdyti  

Nemokamai  

7. Koncertas (1 val.): 

7.1.  Vokalinis ansamblis  300 Eur 

7.2.  Liaudiškos muzikos kapela 500 Eur 

7.3. Roko muzikos grupė 1 000 Eur 

8.  Festivalio, konkurso dalyvio mokestis:  

8.1.  Solistui 10 Eur 



2 

 

 

8.2.  Ansamblio nariui 5 Eur 

9.  Plenero dalyvio mokestis 5 Eur 

 

_____________________ 


